
 

 

  

 

Høringsliste – Bekendtgørelse om rammer og vilkår for Metroselskabet I/S´ varetagelse af 

den daglige drift og virksomhed af Hovedstadens Letbane I/S 

 

Albertslund Kommune albertslund@albertslund.dk  

Brøndby Kommune brondby@brondby.dk 

Frederiksberg Kommune raadhuset@frederiksberg.dk 

 

Gladsaxe Kommune kommunen@gladsaxe.dk  

Glostrup Kommune glostrup.kommune@glostrup.dk  

Herlev Kommune herlev@herlev.dk  

Hovedstadens Letbane I/S info@dinletbane.dk  

Hvidovre Kommune hvidovre@hvidovre.dk  

Høje-Taastrup Kommune kommune@htk.dk  

Ishøj Kommune ishojkommune@ishoj.dk  

Københavns Kommune okf@okf.kk.dk 

Lyngby-Taarbæk Kommune mailto:okf@okf.kk.dk 
lyngby@ltk.dk 

 

Metroselskabet I/S m@m.dk 

Region Hovedstaden regionh@regionh.dk 

Rødovre Kommune borgmester@rk.dk 

 
Vallensbæk Kommune kommune@vallensbaek.dk  

 


